
1, , ; , , ,  , : :  : : : : :
. řÁxt'ltŤÁ$rnaJř.|
} xrlnoirsxr

Uř|vtRz|rY
. . . . . : .Y .? tŽ ! ! | . . . . . . . . . . . . . : Ketedřa ! 'echno|ocie Cbr*bění

Jméno ďplomanta:

Vedoucí diplomové práce:

Bc. Jiří Reinď

Ing. Jiří Vyšata, Ph. D.

Hodnocení Vyznačte X v pffslušném políčku

Výsledná klasifikace je dána celkoqým subjektivním ( nikoliv matematÍckým)
průměrem hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení DP doplňte slovním vyjádřením v rozsahu max. do formátu A4

Navrhovaná r4ýsledná klasifikace : ( nehodící se škrtněte )

H|ediska hodnocení
diplomové práce

UROVEN

v'ýborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Splnění rozsahu zadání X

odborná úroveň práce X

Aplikovatelnost v praxi X

VyuŽití studiem získaných znalostí x
lniciativa při řešení prob!émů X

Koncepčnost V přístupu k řešení X

Formální uspořádání a úprava x

víbomě velmi dobře d€Ř nelnňovět

V Plzni dne : 12. 8. 2013



' ÍÁNUiŤ& $.ífiBJřt
F rÁpapočrstť
:: l] itJi|l!.řsztřY:::'] '.]

:i.::::::.:: t|l[ŽÍ*} .:.::::::::: Kěťedra ]. €C

Student ve sVé práci prováděI racionďizaci výroby svislého dopravnfto značení v podniku, jehož je zaměstnancem.
Tento, jak se ukázalo, poďebný úkol významově navázaný na dotace z Evropské unie řešil v rámci svých možností a
schopností s upffmnou snahou. Čerpal přitom z řady publikací a zpočátku se žel inspirovď spíše tím způsobem psaní,
který si libuje ve formálním a ne příIiš obsažném řečnění. V průběhu řešení úkolu se ale přístup naštěstí stávď
věcnějším a věcnějším. Student provedl pořebné analýzy výrobnfto procesu a navrhnul řadu opatření a vylepšení'
Některá z nich jsou již realizována a přinesla část poďebného ekonomického efektu' V pruběhu práce bylo možno
pozorovat zřetelný pozitivní qývoj samostatné tvorby a lze autorovi popřát, aby se tento trend nezastavil nebo
neobrátil zpátky.

ffiffTn
ry

hno!o!ie {.lbráLrění


